PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 7420/2022

Assunto: Motonivelamento e cascalhamento da Rua Luzia Machado Saldão, na Vila Ita II.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao motonivelamento e cascalhamento da

Rua Luzia Machado Saldão, na Vila Ita II.

Indicamos serviços de manutenção viária no local, pois os moradores

relatam que está péssimo o estado de conservação da rua e isso está causando

transtornos na comunidade pela dificuldade de acesso às residências.

Os moradores reivindicam brevidade na solução do problema porque o

período de chuvas está se aproximando e a situação deve piorar, ou seja, dificultando

ainda mais o acesso de veículos e a circulação de pedestres pela via.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado